REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES

FO-SGC-025

Version: 03

MINISTRACION Fecha de emision: 06 de junio de 2023

PUBLICA

/@Nag I de |

Nombre de la Actividad: Charla Ley 41-08 sobre Funcién Publica Area organizadora: Direccién de Sistemas de Carrera N !{}m cw\n
Tipo: Interna Externa| y Fecha: Plataforma utilizada: Zoom Codigo de enlace a plataforma: 322329 g @%
20/03/2025 /7
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Gerson Rosa ‘w'
Cédula iAsisti6?
Niat Nombre yanellids Sexo (M‘enar- sélo si el convocante.a lo Insti}:ucién / o et anies
(FM) requiere, en caso contrario Area S| NO
colocar N/A)
il Noelia Mena Lépez F N/A SISALRIL n.mena@sisalril.gob.do X
2 Carolina Caceres F N/A SISALRIL c.caceres@sisalril.gob.do X
3 Indhira Navarro F N/A SISALRIL i.navarro@sisalril.gob.do X
4 Hamlet de los Santos M N/A SISALRIL h.delossantos@sisalril.gob.do X
5 Carmelina Tavarez F N/A SISALRIL c.tavarez@sisalril.gob.do X
6 Jorge Suazo M N/A SISALRIL j.suazo@sisalril.gob.do X
7 Evelyn Lebrén F N/A SISALRIL e.lebron@sisalril.gob.do X
8 Mac Arthur Chaljub M N/A SISALRIL m.chaljub@sisalril.gob.do X
9 Graciela Gil F N/A SISALRIL g.gil@sisalril.gob.do X
10 Hugo Abreu M N/A SISALRIL h.abreu@sisalril.gob.do X
11 Raffi Quero M N/A SISALRIL r.quero@sisalril.gob.do X
12 Evelyn Lopez F N/A SISALRIL e.lopez@sisalril.gob.do *
13 Yasmil Vallejo F N/A SISALRIL y.vallejo@sisalril.gob.do X







14 Juan Joel Mejia N/A SISALRIL ji.mejia@sisalril.gob.do

15 lahaziel Valenzuela N/A SISALRIL j.valenzuela@sisalril.gob.do ) il “ G‘N
16 | Kenia Feliz N/A SISALRIL k.feliz@sisalril.gob.do ";'f . % %:n“
17 Dhariana Valdez N/A SISALRIL d.valdez@sisalril.gob.do ‘ /,"h 7 Q-‘;%/
18 | Albania Urefia N/A SISALRIL a.urena@sisalril.gob.do \'\--._ffw
19 Elizabeth Rosario N/A SISALRIL e.rosario@sisalril.gob.do

20 Sergio Guzman N/A SISALRIL s.guzman@sisalril.gob.do

21 Jorge Cunillera N/A SISALRIL j.cunillera@sisalril.gob.do

22 Raydire Mena N/A SISALRIL r.mena@sisalril.gob.do

23 Facely Montads N/A SISALRIL f.montas@sisalril.gob.do

24 Odin Gomez N/A SISALRIL o.gomez@sisalril.gob.do

25 Manrique de la Cruz N/A SISALRIL m.delacruz@sisalril.gob.do

26 Monica Bello N/A SISALRIL m.bello@sisalril.gob.do

27 Jovina Mueses N/A SISALRIL j-mueses@sisalril.gob.do

28 Elianny Gil N/A SISALRIL e.gil@sisalril.gob.do

29 Rubén Volquez N/A SISALRIL r.volguez@sisalril.gob.do

30 Taiana Valenzuela N/A SISALRIL t.valenzuela@sisalril.gob.do

31 Johanny Gonzadlez N/A SISALRIL jo.gonzalez@sisalril.gob.do

32 Karina Mena N/A SISALRIL| k.mena@sisalril.gob.do

33 Francy Dipre N/A SISALRIL f.dipre@sisalril.gob.do

34 Yesenia Diaz N/A SISALRIL y.diaz@sisalril.gob.do

35 Rossy Pérez N/A SISALRIL ro.perez@sisalril.gob.do




36 Bienvenido Nufez M N/A SISALRIL b.nunez@sisalril.gob.do

37 Glennys Balbuena F N/A SISALRIL g.balbuena@sisalril.gob.do
38 Rogger Garcia M N/A SISALRIL Ro.garcia@sisalril.gob.do
39 José Medina M N/A SISALRIL i.medina@sisalril.gob.do

40 Madeline Martinez F N/A SISALRIL m.martinez@sisalril.gob.do
41 Maria Vargas Luzon F N/A SISALRIL m.vargas@sisalril.gob.do

42 Ligia Mirqueya Lorenzo F N/A SISALRIL l.lorenzo@sisalril.gob.do

43 Leticia Martinez F N/A SISALRIL l.martinez@sisalril.gob.do
44 Lidia Cuevas F N/A SISALRIL l.cuevas@sisalril.gob.do

45 Mireya Berihuete F N/A SISALRIL m.berihuete @sisalril.gob.do
46 Saul Espinosa M N/A SISALRIL s.espinosa@sisalril.gob.do
47 Maximo Roman Batista M N/A SISALRIL m.roman@sisalril.gob.do

48 Lucia Mateo F N/A SISALRIL l.mateo@sisalril.gob.do

49 Pamela de los Santos F N/A SISALRIL p.delossantos@sisalril.gob.do
50 Yuderka Arrendell F N/A SISALRIL y.arrendel@sisalril.gob.do
51 Carolin Cordero F N/A SISALRIL c.cordero@sisalril.gob.do
52 Luis Manuel Velazquez M N/A SISALRIL l.vazquez@sisalril.gob.do
53 Maria Vasquez M N/A SISALRIL m.vasquez@sisalril.gob.do
54 Eduardo Méndez M N/A SISALRIL e.mendez@sisalril.gob.do
53 Ana Meyer F N/A SISALRIL a.meyer@sisalril.gob.do

54 Juan de los Santos M N/A SISALRIL j.delossantos@sisalril.gob.do




55

Luis Jorge Coronado

N/A

SISALRIL

l.coronado@sisalril.gob.do




